
У К Р А Ї Н А
ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

20.06.2019
№ 39-8 т і ї

Про затвердження інформаційних повідомлень 
про проведення в електронній торговій системі 
продажу на аукціоні з умовами окремого майна

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і 
комунального майна", пункту ЗО частини першої статті 26, частини шостої 
статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженого постановою КМУ від 10.05.2018 року №432, висновок 
постійної депутатської комісії з питань регулювання комунальною 
власністю, житлово-комунального господарства, розвитку підприємництва, 
стабілізації та розвитку промислових підприємств від 19.06.2019 року,

міська рада вирішила:

1. Затвердити Інформаційне повідомлення Шполянської міської ради 
об’єднаної територіальної громади про проведення в електронній торговій 
системі продажу на аукціоні з умовами окремого майна нежитлової будівлі 
амбулаторії за адресою: вул. Кравченка,22 , с. Лебедин (додаток 1).
2. Затвердити Інформаційне повідомлення Шполянської міської ради 
об’єднаної територіальної громади про проведення в електронній торговій 
системі продажу на аукціоні з умовами окремого майна нежитлової будівлі 
сільського клубу за адресою: вул. Козацька, 2, с. Лебедин (додаток 2).
3. Затвердити Інформаційне повідомлення Шполянської міської ради 
об’єднаної територіальної громади про проведення в електронній торговій 
системі продажу на аукціоні з умовами окремого майна нежитлової будівлі 
котельні за адресою: вул. Соборна, 58 -б, м. Шпола (додаток 3).
4. Скасувати рішення Шполянської міської ради об’єднаної 
територіальної громади від 05.06.2019 № 38-17/УІН «Про затвердження 
інформаційних повідомлень про проведення в електронній торговій системі 
продажу на аукціоні з умовами окремого майна»



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови ОТГ ( Плетінь В.В.), відділ містобудування, архітектури, 
будівництва, житлово-комунального господарства та цивільного захисту 
населення (Курінний І.В.) та постійну депутатську комісію з питань 
регулювання комунальною власністю, житлово-комунального господарства,

ромислових підприємств

С. Кравченко

Підготував: 
Курінний І.


